ENJOY

Etagére murale L52 x H180 cm

@%, Caractéristigues techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure
Normes / Certifications
Montage

Temps de montage (min)

18 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)
Poids brut total (kg)
Longueur (cm)
Profondeur (cm)
Hauteur (cm)

Informations logistiques

Quantité minimale pour un import
Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)
Dimensions colis L x | x h (cm)

Mélaminé

Panneaux de particules mélaminée 15mm et métal
Bois PEFC - 14-35-00233-AEN + Norme incendie M3
Assembler toutes les parties

60

0,04039875
19,65

20,05

52

25

180

1584
2 semaines
Oui

.
20,05
189 x585x75



=2 Déclinaisons

Couleurs
Blanc SKU : FOET5422A
Rose SKU : FOET5422M



